
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 23.03.2021
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Transpordiamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Transpordiamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise:
1. Toyota Avensis, reg nr 400BCH, 2010a, tehasetähis SB1EG76L90E004423, alghinnaga 1000EUR; 
2. Kia Sportage, reg nr 221BKS, 2013a, tehasetähis U5YPC814ADL373484, alghinnaga 1000EUR; 
3. Škoda Yeti, reg nr 450BHZ, 2012a, tehasetähis TMBJF65L7D6041706, alghinnaga 1000EUR; 
4. Škoda Yeti, reg nr 988BJX, 2013a, tehasetähis TMBJJ75LXD6083579, alghinnaga 1000EUR; 
5. Škoda Yeti, reg nr 991BJX, 2013a, tehasetähis TMBJJ75L4D6083531, alghinnaga 1000EUR; 
6. Škoda Yeti, reg nr 819BKD, 2013a, tehasetähis TMBJJ75L3D6085464, alghinnaga 1000EUR; 
7. Toyota Auris, reg nr 617MLH, 2008a, tehasetähis SB1KM56E40F016409, alghinnaga 1000EUR; 
8. Mitsubishi Lancer, reg nr 272BDH, 2010a, tehasetähis JMBSTCY3A8U013677, alghinnaga 1000EUR;
9. Nissan Qashqai, reg nr 707MNH, 2010a, tehasetähis SJNJBNJ10U7027045, alghinnaga 1000EUR; 
10. Chevrolet Cruze, reg nr 411BCD, 2009a, tehasetähis KL1JA69E9AK503880, alghinnaga 1000EUR; 
11. Haagis RESPO 2000 E252, reg nr 943YHF, 2010a, tehasetähis V610E2002A0001101, alghinnaga
100EUR; 
Täpsemad andmed müüdava vara kohta, müügilepingu projekt ja enampakkumise tingimused (sh
nõuded osavõtutasu ja tagatiste osas, nende kohaldamisel) on kättesaadavad veebikeskkonnas
www.bronline.eu, kus saab esitada ka pakkumisi.

Pakkumisi saab esitada kuni 06.04.2021. kell 10:00. Oksjon on pikeneva lõpuga vastavalt
www.bronline.eu kasutustingimustele.

Lisateave: puudub

Ärinimed
Transpordiamet, kehtetud ärinimed: Maanteeamet.

Transpordiamet
Valge 4, 11413 Tallinn
Telefon: +372 6201200
E-post: info@transpordiamet.ee

Teadaande number 1732752

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpVm58xo/www.bronline.eu
file:///data/atis/tmp/tmpVm58xo/www.bronline.eu

